ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а д м и н и с т р а ц и и

г о р о д с к о г о  о к р у г а  К и н е ш м а

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Кинешма от 03.06.2014 № 1282п

«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципальных внутренних заимствований

в городском округе Кинешма»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Городской округ Кинешма», на основании
приказа Департамента финансов Ивановской области от 29.02.2012 № 29
«О Порядке ведения Государственной долговой книги Ивановской
области», в целях определения правовых основ содержания и механизма
осуществления муниципальных заимствований в городском округе
Кинешма и руководствуясь статьями 46, 56, 61 Устава муниципального
образования «Городской округ Кинешма» администрация городского
округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского округа
Кинешма от 03.06.2014 № 1282п «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципальных внутренних заимствований в городском
округе Кинешма» следующие изменения

1.1. Пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:
«4.3. Постановление администрации городского округа Кинешма от

16.12.2010 № 3404п «О внесении изменений в. Порядок предоставления
муниципальных гарантий городского округа Кинешма, утвержденный
постановлением Главы администрации городского округа Кинешма №
3729п от 03.12.2008»;

4.4. Постановление главы администрации города Кинешмы
Ивановской области от 23.04.2002 № 864 «Об утверждении Положения о
порядке ведения государственной долговой книги муниципального
образования г.Кинешмы».».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике
опубликования муниципальных правовых актов городского округа
Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа
Кинешма».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
официальном источнике опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Кинешма А. В.
Шуршина.

Исполняющий обязанности / >
главы администрации jfe j ;
городского округа Кинешма \* ; А. И. Крупин

Исп. Хваткова Т.Ю.

Заместитель главы администрации
городского округа Кинешма А.В. Шуршин

Начальник управление правового сопровождения и контроля М.И. Власова